2

THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***

Số: 85-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc tham dự Diễn đàn “Khát vọng thanh niên Thành phố Bác”
----------
Căn cứ Thông báo số 2667-TB/TĐTN-BTNTH ngày 27/9/2022 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc phân công cán bộ Thành Đoàn tham gia tổ chức Diễn đàn “Khát vọng thanh niên Thành phố Bác”, Ban Thường vụ Đoàn Khối thông báo về việc tham dự Diễn đàn, cụ thể như sau:

1. Thời gian: ngày 14/10/2022 (Thứ Sáu)
- Từ 8g00 đến 9g30: Diễn đàn “Khát vọng thanh niên Thành phố Bác”;

- Từ 9g30 đến 11g30: Diễn đàn nhánh “Triệu trái tim – Một ý chí”.
2. Địa điểm: Hội trường Thành phố (Số 111 Bà Huyện Thanh Quan, Quận 3).
3. Thành phần tham dự: Cán bộ Đoàn, Đoàn viên đạt giải thưởng Cán bộ, Công chức, Viên chức trẻ giỏi, thân thiện Thành phố Hồ Chí Minh năm 2022 (theo danh sách đính kèm).
*Lưu ý:

- Trang phục: áo sơ mi trắng, quần tây hoặc váy sẫm màu.

- Đảm bảo có mặt đúng giờ và tham dự xuyên suốt chương trình.
4. Nội dung: Đại biểu tham dự Diễn đàn chia sẻ quan điểm về các nội dung:
- Đoàn kết là truyền thống quý báu làm nên sức mạnh của dân tộc Việt Nam;

- Tổ chức Đoàn là người bạn, người đồng hành trung tâm kết nối tập hợp thanh niên;

- Đoàn kết tạo nên sức mạnh lớn để thực hiện các khát vọng lớn.
5. Tổ chức thực hiện:

5.1. Văn phòng Đoàn Khối:
Định hướng nội dung thảo luận; kiểm tra, theo dõi việc tham gia diễn đàn của cán bộ Đoàn, Đoàn viên được triệu tập.
5.2. Đại biểu được triệu tập tham dự diễn đàn:

- Báo cáo cấp uỷ đơn vị tạo điều kiện để tham gia diễn đàn;

- Đảm bảo tham gia xuyên suốt chương trình.

Ban Thường vụ Đoàn Khối phân công Đ/c Nguyễn Trường Giang – Phó Bí thư Đoàn Khối (SĐT: 0932.068.109) phụ trách lực lượng.

Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị cơ sở Đoàn triển khai thực hiện nội dung thông báo.
	Nơi nhận:
- Thành Đoàn: Đ/c Thường trực phụ trách, Ban Công nhân lao động;
- Ban Dân vận Đảng ủy Khối;
- Cơ sở Đoàn có Đoàn viên tham gia;
- Lưu: VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Trường Giang

DANH SÁCH

Tham dự Diễn đàn “Khát vọng thanh niên Thành phố Bác”
--------

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ - ĐƠN VỊ

	1.
	Đỗ Hồng Ngọc
	Đoàn viên, Chi đoàn Ban Quản lý Khu Thủ Thiêm

	2.
	Nguyễn Hàn Dũng
	UVBCH Đoàn Khối, Bí thư Đoàn Sở Công Thương

	3.
	Nguyễn Thị Tú Trinh
	Phó Bí thư Đoàn Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố

	4.
	Nguyễn Nguyệt Hồng
	Đoàn viên, Đoàn Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công nghệ cao

	5.
	Lê Trần Duy Sang
	Đoàn viên, Đoàn Sở Khoa học và Công nghệ Thành phố

	6.
	Nguyễn Thị Duyên
	UVBCH Đoàn Khối, Bí thư Đoàn Khu Công nghệ cao

	7.
	Nguyễn Thị Ngọc Hương
	Đoàn viên, Chi đoàn Thanh tra Thành phố

	8.
	Trịnh Thị Minh Châu
	Đoàn viên Đoàn Viện Nghiên cứu Phát triển Thành phố

	9.
	Nguyễn Thành Trung
	Đoàn viên Đoàn Sở Quy hoạch – Kiến trúc Thành phố

	10.
	Nguyễn Thị Tú Thanh
	UVBCH Đoàn Khối, Bí thư Đoàn Sở Tài nguyên và Môi trường Thành phố

	11.
	Nguyễn Công Danh
	UVBCH Đoàn Khu Công nghệ cao Thành phố

	12.
	Trịnh Lê Như Thảo
	Phó Bí thư Đoàn Sở Du lịch Thành phố

	13.
	Nguyễn Ngọc Đăng Khoa
	Bí thư Đoàn Ban Quản lý Đường sắt Đô thị Thành phố

	14.
	Nguyễn Trần Anh Vũ
	UVBCH Đoàn Khối, Bí thư Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	15.
	Nguyễn Thị Hải Hà
	Đoàn viên Đoàn Sở Nội vụ Thành phố

	16.
	Nguyễn Văn Hải
	Đoàn viên Đoàn Sở Nội vụ Thành phố

	17.
	Phạm Hoàng Phước
	Bí thư Đoàn Viện Nghiên cứu Phát triển Thành phố

	18.
	Huỳnh Quốc Toàn
	UVBCH Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Thành phố

	19.
	Châu Minh Hiền
	UVBTV Đoàn Khối, Bí thư Đoàn Sở Nội vụ Thành phố

	20.
	Lê Thị Minh Thư
	Phó Bí thư Đoàn Sở Tư pháp Thành phố

	21.
	Nguyễn Lý Hoàng Phương
	Đoàn viên Đoàn Sở Tư pháp Thành phố

	22.
	Võ Nhị Kiều
	Đoàn viên, Đoàn Khu Công nghệ cao Thành phố

	23.
	Dương Trọng Nghĩa
	Đoàn viên, Chi đoàn Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng các công trình Dân dụng và Công nghiệp

	24.
	Võ Tấn Sang
	Phó Bí thư Chi đoàn Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông

	25.
	Nguyễn Tuấn Long
	Đoàn viên, Chi đoàn Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông

	26.
	Đỗ Tường Vy
	UVBTV Đoàn Sở Tài chính Thành phố

	27.
	Nguyễn Thị Hải Yến
	Đoàn viên, Đoàn Sở Tài chính Thành phố

	28.
	Phạm Đình Thành
	Đoàn viên, Đoàn Sở Tư pháp Thành phố

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI